
Uchwała nr 8 

 

Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 27 maja 2025 roku 
 

w sprawie priorytetów w badaniach Obserwatorium Równości i Różnorodności 
 

 

Na podstawie §5 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Komisja uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. W oparciu o § 3 Zarządzenia nr 40 Rektora UŚ, Komisja zleca Obserwatorium 

przeprowadzenie badań diagnostycznych pozwalających na opracowanie nowego 

Planu Równości i Różnorodności w Uniwersytecie Śląskim, obowiązującego  

od 2026 roku. 

2. Komisja pozytywnie opiniuje plan badań Obserwatorium zaprezentowany podczas 

posiedzenia Komisji w dniu 9 maja 2025 roku. 

3. Komisja przyjmuje następujące priorytety w zleconych badaniach: 

• tegoroczny etap badań koncentruje się na badaniu osób zatrudnionych  

w Uniwersytecie; 

• analizując równość, przyjmuje się więcej kryteriów zróżnicowania niż wyłącznie płeć; 

• badając kwestię bezpieczeństwa, uwzględnić należy także bezpieczeństwo w zakresie 

zdrowia psychicznego; 

• wyniki badań powinny zostać opracowane jak najszybciej, by ująć je w pracach  

nad Planem Równości i Różnorodności do końca bieżącego roku kalendarzowego. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 

 


